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	Администрация городского поселения "Город Амурск" 
Амурского муниципального района Хабаровского края
Главе

Семёнову С.В.


График работы мобильных бригад для проведения 

диспансеризации лиц старше 65 лет на 2022г.

	населенный пункт
	дата

	ст. Мылки


	апрель, 16 чел. 

	п. Известковый


	29.04.2022г.

11.05.2022г.

13.05.2022г.

16.05.2022г.

18.05.2022г.

	с. Омми


	23.05.2022г.

25.05.2022г. 

30.05.2022г.

	с. Малмыж


	25.04.2022г.


И.о. главного врача                                                              А.М. Байсуаков
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